
                                                                                                                                  

     
                                             Uchwała Nr XXXIV/172/2009 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
   z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010.  
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  i  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 
215, 222, 235- 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź.zm.) w związku z 
art.121 ust 4-5 ustawy z dnia  27  sierpnia  2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)   

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2010 rok w wysokości –  
7.730.000  zł, z tego: 
           -  dochody bieżące w kwocie -          7.670.000 zł, 
            - dochody majątkowe w kwocie -         60.000 zł, 
        zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 
       
  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
                 
               1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  
                  innych zadań zleconych ustawami w wysokości – 1.042.224 zł, 
                  zgodnie z załącznikiem Nr 5 . 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań      
    bieżących gmin – 69.845 zł.              

      
§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2010  rok w wysokości –      
15.254.211 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
         1) wydatki bieżące w wysokości  - 7.670.000 zł,  w szczególności na:  
            a) wydatki jednostek budżetowych -   5.880.449 zł    w tym na: 

                   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 3.954.390 zł 

                   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -  1.926.059 zł         

               b) dotacje na zadania bieżące  -  282.000 zł 

               c) świadczenia na rzecz osób fizycznych -   1.341.551 zł 

               d) na obsługę długu publicznego   - 166.000 zł                                      

          2) wydatki majątkowe w wysokości  - 7.584.211 zł, 
               zgodnie z załącznikiem Nr 4 . 
    

 



                                                         - 2 -                                                          

   2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

        1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

         zleconych ustawami w wysokości – 1.042.224 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

       2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub   

         porozumień z innymi j.s.t. w  wysokości -  10.160 zł, zgodnie z załącznikiem       

         Nr 6.                                                                                                                           

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 .                                                          

 4. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t zgodnie z 
załącznikiem Nr 8.   

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.524.211 zł zostanie sfinansowany przychodami z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

§ 4. 1.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 8.135.211 zł.  

       2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 611.000 zł. 

       3. Przychody i rozchody budżetu gminy na 2010 rok określa załącznik Nr 3.     
  

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie - 42.000 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 37.000 zł oraz na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie – 
5.000 zł. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                            32.000 zł, 
2) celową w wysokości                                      10.000 zł,  z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego       10.000 zł. 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -   711.569 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 51.000  zł 

         zgodnie z załącznikiem  Nr 9. 

§ 8.  Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody w wysokości -   15.000 zł, 
2) wydatki w wysokości -   25.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

 
 





   
  
                


